
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/214/07 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/303/14 Rady Gminy Rajcza z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych  

w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Rajcza postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 uchwały nr LVIII/303/14 Rady Gminy Rajcza z dnia 28 lutego 2014. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - 

Karta Nauczyciela, zmienionej uchwałą nr XXV/137/2016 Rady Gminy Rajcza z dnia 29 czerwca 2016 r., 

dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli - doradców 

zawodowych w wymiarze 25 godzin tygodniowo.”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 3596


		2017-06-12T07:14:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




